Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.03.2021
	№ 23

	с. Крученая Балка

О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

	1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, включенные в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения от 26.01.2018  №12 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальными служащими аппарата Администрации Кручено-Балковского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения от 25.12.2017  №158 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29

.0

3

.2021

№

23

с. Крученая Балка

О реализации статьи 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции» в

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции» и

пунктом 4 Указа Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на

граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной

службы в Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселе

ния,

включенные в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный

п

остановление

м

Администрации Кручено

-

Балковского сельского  поселения от

26.01.2018  №12

«

О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в аппа

рате Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения и муниципальными служащими аппарата

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

»

.

2

.

Признать утрати

вшим силу

п

остановление Администрации Кручено

-

Балковского сельского  поселения от 25.12.2017  №158

«

О реализации статьи 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ

«

О противодействии коррупции

»

в Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в

Кручено

-

Балковско

м

сельско

м

поселени

и

и разместить на официальном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения (

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).